
3Y Yez Yez Yo, Siema
(Siemano! Yez Yez Yo aaaa)
Ref: Siema, jak tam?
Ta historia oparta jest na faktach.
Siema, co jest?
Nawijamy o tym bo mamy dobre nastroje.
1. Ten rap daje moc, wyciągnij zeta w nos
To gang Yez Yez Yo (gang Yez Yez Yo)
To nie są kołysanki, których słuchasz do poduszki,
To nie music w których suczki odsłaniają ciuszki.
Grzeczne dziewuszki pokazują różki,
Chcą więcej rapu i więcej wódki.
Ich twarde sutki są dowodem na to,
Że nie koniecznie pieniądz musi być zapłatą,
To dominator rapu Yez Yez Yo Kraków,
Czujesz to chłopaku, rytmy pełne smaku
Jak kwiaty najlepszego krzaku do tego procentowy napój
Witamy panie które lubią bawić się przy szampanie
Jacuzzi w pianie i na parkiecie wywijanie
One kochają bity które ruszają płyty których słuchają hity
Wiesz o tym przecież leci bania lecę dj strecze.
Wiesz co ci powiem że to staje się nałogiem,
(..) szykuje się w Krakowie .
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2. Z chłopakami nastukany stan dwaj gang dalej trwam
Pije tam gdzie najlepsze lecą bity
Tam gdzie dziewczyny kręcą dupalami,
przy tym spalam cały chłam, dając gram na dzielnicy.
Opierając na faktach, spisując na kartkach
Tworzymy rap, który gna, który smak ma
Dobre nastroje dziś płonie kanapy ()
Leci bit na wierzy w której nie ma opcji ścisz.
W te gorące dni grube melanże w krokach,
Na wzgórzach, na stokach, wpadnij sam popatrz
Daj wiarę w to co mówię,
w to co się dzieje tu gdzie rap ma największe pierdolnięcie uwierz.
Dziewczyno, ubierz się skąpo już rozpalamy płongo,
Niebezpiecznie jak James Bond,
Bo żywy gang z bombą trzymaj mocno,
nie wiesz o co chodzi, zejdź mocno.
To Nowa Huta nie Boston tutaj nuta gra non stop,
To płyta Yez Yez yo wypierdala w kosmos.
Ref: Siema siema
3. Uwaga, wjeżdża rap KRK
Fajne maniery przeglądają się w lusterkach,
Bo dobre chłopaki kiwają się w rytmie
A ta impreza się nie skończy dziś, nie.
Ej hej w doborowym gronie płyniemy statkiem który nie zatonie
Co nie bo wieść poszła w miasto w kama
Yez Yez yo rozpierdala jak granat.
Płyta na bitach bez żadnej spiny,
Rap na ulicach my tak to robimy.
Dla swoich ludzi, całej reszty potem,
Wypierdalam rymem z finezją i polotem
Ten styl który wyróżnia zawodników,
1 Sebastian i dwóch Dominików.
Prosto z (.) tej betonowej klatki
Pozdrawiam ziomów i seksi małolatki.
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